
ÚJEZDNÍ ÚŘAD LIBAVÁ 
Náměstí 2, Město Libavá, PSČ 783 07, datová schránka: gibb3m2 

  

Ev.číslo: 2/114-38-18/2017-1484   Město Libavá 14. prosince 2017 
Výtisk jediný 
Počet listů: 2 

  

Informace 12/2017 
Výcvik ve vojenském újezdu Libavá na leden 2018 

  

Informace pro obecní úřady je vydána v souladu se zákonem č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany 
České republiky a NVMO č. 15 ze dne 26.2.2010, Činnost ve vojenských újezdech. 

 

Den 
Doba 

vojenského 
výcviku 

Dočasné 
omezení 

provozu na 
režimové 

komunikaci 1, 
Město Libavá - 

Mrsklesy 

Dočasné 
omezení 

provozu na 
režimové 

komunikaci 2, 
Město Libavá - 

Zelený Kříž 

Poznámka 

01.01.2018 (po)         
02.01.2018 (út)         
03.01.2018 (st)         
04.01.2018 (čt)         
05.01.2018 (pá)         
06.01.2018 (so)         
07.01.2018 (ne)         
08.01.2018 (po) 06:00-12:00     Přelety letadel 

09.01.2018 (út) 
06:00-16:30; 
16:00-23:00 

  07:00-16:00 
Přelety letadel, průjezdy 
vozidel okolními obcemi 

10.01.2018 (st) 06:00-16:30 07:30-15:30 07:00-16:00 
Přelety letadel, průjezdy 
vozidel okolními obcemi 

11.01.2018 (čt) 06:00-16:30   07:00-16:00 
Přelety letadel, průjezdy 
vozidel okolními obcemi 

12.01.2018 (pá)       Přelety letadel 
13.01.2018 (so)         
14.01.2018 (ne)         
15.01.2018 (po)       Přelety letadel 
16.01.2018 (út)       Přelety letadel 
17.01.2018 (st) 06:00-16:30     Přelety letadel 
18.01.2018 (čt)       Přelety letadel 
19.01.2018 (pá)       Přelety letadel 
20.01.2018 (so)         
21.01.2018 (ne)         

22.01.2018 (po) 
06:00-16:30; 
16:00-23:00 

07:30-15:30 07:00-16:00 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 

23.01.2018 (út) 06:00-23:00 07:30-22:30 07:30-22:30 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 

24.01.2018 (st) 
06:00-16:30; 
16:00-23:00 

07:30-15:30 07:00-16:00 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 



Den 
Doba 

vojenského 
výcviku 

Dočasné 
omezení 

provozu na 
režimové 

komunikaci 1, 
Město Libavá - 

Mrsklesy 

Dočasné 
omezení 

provozu na 
režimové 

komunikaci 2, 
Město Libavá - 

Zelený Kříž 

Poznámka 

25.01.2018 (čt) 06:00-16:30 07:30-15:30 07:00-16:00 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 

26.01.2018 (pá) 06:00-13:30   07:00-16:00 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 

27.01.2018 (so)         
28.01.2018 (ne)         

29.01.2018 (po) 06:00-16:30 07:30-15:30 07:00-16:00 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 

30.01.2018 (út) 06:00-16:30   07:00-16:00 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 

31.01.2018 (st) 06:00-16:30 07:30-15:30 07:00-16:00 
Průjezdy vozidel okolními 
obcemi 

 
 

 
V Městě Libavá dne 14. prosince 2017 přednosta újezdního úřadu 

podplukovník Ing. Ladislav Zakuťanský 
elektronicky podepsáno 
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